关于组织参加2019年福建省青少年科学调查体验活动骨干教师培训班的通知

各区科协、教育局，各有关学校：
为进一步推动青少年科学调查体验活动的开展，培养一支骨干辅导教师队伍，省青少年科技活动中心和省青少年科技教育协会联合举办2019年福建省青少年科学调查体验活动骨干教师培训班，现将有关事宜通知如下：
一、培训时间
2019年6月13日-14日。
二、培训地点
地点：福州锦颐大酒店（地址：福州市五一中路132号民航广场，联系电话：0591-63189999）。
三、参加人员
教师代表12名，因名额有限，每所学校报名人数不得超过1人。
四、培训内容
1.《青少年科学调查体验活动指导手册》、《青少年科学调查体验活动指南》和资源包的使用；
2.活动信息化的使用和管理；
3. 如何指导学生和教师作品；
4. 调查体验活动和中小学综合实践活动课程融合。
五、有关要求
1.培训人员食宿费和培训费由主办单位承担，往返差旅费由派员单位自理。
2.会议不安排接送站，与会人员自行乘坐交通工具准时报到。
3. 请参训老师于5月28日前将参会回执表（见附件）电邮至xmkxpjb@126.com，将根据报名时间先后顺序确定参训人员，推荐结果另行通知。

联系人：范丽辉，联系电话：2273508。

附件：关于举办2019年福建省青少年科学调查体验活动骨干教师培训班的通知（请至www.fj5461.org.cn下载）

厦门市青少年科技教育协会
2019年5月13日